
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA  E SHENDETESISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SHENDETESORE E SPECIALITETEVE NR.3 
  
Nr.        Prot                                    Tiranë, më     08 /11 /2022 

                     
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Qendra Shendetesore Specialitetet Nr.3 

Adresa   Rruga Qemal Stafa Tirane 

Tel/Fax  042225440  

E-mail   qshspecialitetet3@shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-49148-11-08-2022 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër F.V.PAJISJE PER FIZIOTERAPI DHE 

KARDIOLOGJI 

 

5. Fondi limit  1,726,000 ( njemilion e shtateqind e njezet e gjashtemije) Lek pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Malli duhet të dorëzohet në 

magazinën e QëndrësShendetesore Specialitetet Nr.3 Tirane brenda 30(tridhjete) ditë pune nga 

data  e lidhjes së kontratës.  

     

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   21/11 /2022, Ora:12 :00 Vendi 

QSHSP.3 

 

Website i APP-se :www.app.gov.al 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

_____________________________ 

BENERETA HOXHA 

 
 

mailto:qshspecialitetet3@shendetesia.gov.al

